
Analyticom COMET Датум: 30.03.2018  Време: 09:37:18 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (986386) Втора Помлада Пионерска Лига 17/18
Коло: 18-18
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Помлада Пионерска Лига 17/18

18.Коло

31.03.2018ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Ставров Методија
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.03.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Војновски Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште Брвеница 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.04.2018ФК БЕЛАСИЦА - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Пасков Александар
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.04.2018ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Боцевски Слободан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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